MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.ifrs.edu.br/caxias – E-mail: gabinete@  caxias.  ifrs.edu.br

EDITAL Nº 07, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO

LISTA PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

 O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Rio Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Portaria nº 313/2016, publicada no D.O.U em 24/02/2016,  torna pública a lista preliminar de

inscrições homologadas do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto regido

pelo Edital nº 07/2019.

Área: Metalurgia

Candidato Inscrição

Anderson Azevedo Agra Não Homologada

Everton Pizzio Não Homologada

Fábio Lopes Pinto Homologada

Fabio Zorzo Homologada

Giordano Pierozan Bernardes Homologada

Guilherme Dias da Fonseca Homologada

Lauro Correa Romeiro Homologada

Letícia Pegoraro Leal Homologada

Liliane da Silva Poloni Não Homologada

Márcio Medeiros de Magalhães Homologada

Mateus Victor Coppe Homologada

Pedro Augusto Machado Vitor Homologada

Rafael César Lamin Martins de Oliveira Homologada

Rafael Domingos Dalagnol Homologada

Tiago Marcelo Reis Homologada

Victor Hugo Velazquez Acosta Homologada

Vinícius Cardoso da Rocha Homologada

Vinícius de Freitas Paz Homologada

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.  ifrs.edu.br/caxias
Edital Nº 07, de 21 de fevereiro de 2019 – Página 1 de 2

mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.ifrs.edu.br/caxias – E-mail: gabinete@  caxias.  ifrs.edu.br

Área: Geografia

Candidato Inscrição

Anderson Luiz Machado dos Santos Homologada

Anderson Matos Teixeira Homologada

Gabriel Augusto Garcia Homologada

Igor Armindo Rockenbach Homologada

Letícia Celise Ballejo da Costa Homologada

Stalin Braga de Lima Homologada

Caxias do Sul, 15 de março de 2019.

_______________________________

JULIANO CANTARELLI TONIOLO(*)

Diretor-Geral

 Campus Caxias do Sul

Portaria 313/2016

(*) A via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral.

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.  ifrs.edu.br/caxias
Edital Nº 07, de 21 de fevereiro de 2019 – Página 2 de 2

mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br